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28/04/2022 28/04/2022 ACE2 ACE FUNDA GRANDE PAQUETE 9 8,442.90 938.10 

04/07/2022 07/07/2022 acl01 ALCOHOL UNIDAD 172 90,480.04 526.05 

11/02/2022 14/02/2022 AM2 AMIENTADORES EN AEROSOL VARIOS OLORES UNIDAD 51 4,694.04 92.04 

31/07/2015 31/07/2015 AR1 ARMAZÓN DE METAL 8 1/2X 13 2/1 UNIDAD 27 2,403.71 89.03 

12/04/2019 30/04/2019 ARAN1 ARANDELA PARA INODOROS UNIDAD 9 371.70 41.30 

31/07/2015 31/07/2015 ARM1 ARMAZÓN DE METAL 8 1/2X 11 2/1 UNIDAD 78 12,425.40 159.30 

03/03/2022 04/03/2022 AZU1 AZÚCAR REFINO FUNDAS DE 5 LIBRAS PAQUETE 187 29,170.52 155.99 

13/07/2022 13/07/2022 AZU2 AZÚCAR CREMA FUNDAS DE 5 LIBRAS PAQUETE 284 39,816.45 140.20 

25/10/2021 26/10/2021 AZUC1 AZÚCAR DE DIETA CAJA 100/1 CAJA 12 3,681.60 306.80 

04/07/2022 08/07/2022 BAN2 BANDITAS DE GOMA VARIOS COLORES PAQUETE 199 5,173.08 26.00 

01/07/2022 07/07/2022 BAY1 BAYGON EN SPRAY UNIDAD 48 8,122.15 169.21 

31/07/2015 31/07/2015 BO10 BOLÍGRAFOS VERDES 12/1 CAJA 60 3,600.00 60.00 

31/07/2015 31/07/2015 BO11 BOLÍGRAFOS FABER CASTELL NEGRO 12/1 UNIDAD 108 357.48 3.31 

31/07/2015 31/07/2015 BO12 BOLÍGRAFOS FAB. CASTELL NEGRO 12/1 CAJA 864 42,405.12 49.08 

31/07/2015 31/07/2015 BOL2 BOLÍGRAFOS ROJOS 12/1 CAJA 42 2,436.00 58.00 

01/04/2022 06/04/2022 BOL6 BOLÍGRAFOS AZUL 12/1 CAJA 80 4,800.00 60.00 

31/07/2015 31/07/2015 BOL9 BOLÍGRAFOS PELIKAN NEGROS 12/1 CAJA 33 1,648.89 49.97 

25/09/2019 26/09/2019 bole01 BOLETENIES INFORMATIVOS PULGADAS 420 57,861.30 137.77 

12/10/2015 13/10/2015 BOM1 BOMBILLOS DIFERENTES MODELOS UNIDAD 6 1,770.00 295.00 

03/04/2022 07/04/2022 BOR1 BORRAS DE LECHE UNIDAD 346 1,833.80 5.30 

22/09/2022 26/09/2022 bot3 BOTELLITAS DE AGUA CRYST AL PAQUETE 47 6,345.00 135.00 

17/03/2022 24/03/2022 BR1 BRILLOS PARA FREGAR UNIDAD 129 1,993.02 15.45 

17/03/2022 24/03/2022 BR2 BRILLOS VERDE PARA FREGAR UNIDAD 441 5,237.43 11.88 

31/07/2015 31/07/2015 BRA1 BREAKER DE 60A UNIDAD 4 569.73 142.43 

31/07/2015 31/07/2015 BRA3 BREAKER 1 POLO GRUESO 50 AMP UNIDAD 4 593.92 148.48 

31/07/2015 31/07/2015 BRA4 BREAKER 1 POLO GRUESO 40 AMP. UNIDAD 5 742.40 148.48 

31/07/2015 31/07/2015 BRA6 BREAKER 1 POLO GRUESO 20 AMP. UNIDAD 3 410.64 136.88 

31/07/2015 31/07/2015 BRA7 BREAKER DE 60 AMP.DOBLE UNIDAD 5 3,392.50 678.50 

03/07/2022 07/07/2022 BRl1 ESPONJAS PARA FREGAR UNIDAD 217 3,323.16 15.31 

22/06/2022 24/06/2022 CA01 CAFÉ SANTO DOMINGO PAQUETE 2390 626,651.72 262.20 

31/07/2015 31/07/2015 CA03 CAJA 4X4 METAL CIEGA CAJA 18 490.68 27.26 

06/04/2022 13/04/2022 CA 15 CARPETAS DIF. COLORES 1 1/2 PULG. UNIDAD 99 22,312.62 225.38 

31/07/2015 31/07/2015 CAB2 CABLE PARA BATERÍA UNIDAD 27 9,805.24 363.16 

06/04/2022 13/04/2022 CAR16 CARPETA 5 C/COVER NEGRAS UNIDAD 39 30,603.30 784.70 

06/04/2022 13/04/2022 CAR4 CARPETAS DIF. COLORES DE 2 PULG. UNIDAD 145 32,601.28 224.84 

06/04/2022 13/04/2022 CAR5 CARPETAS DE 3 PULGADAS UNIDAD 48 12,913.92 269.04 

03/04/2022 07/04/2022 CAR? CARPETAS DE 1 PULGADA UNIDAD 3 440.09 146.70 

16/09/2020 18/09/2020 CART1 CARTUCHO 544 COLOR NEGRO UNIDAD 18 9,625.97 524.78 

16/09/2020 18/09/2020 CART2 CARTUCHO 544 (AZUL) UNIDAD 37 19,786.71 5:;4_75 

16/09/2020 18/09/2020 CART3 CARTUCHO 544 (AMARILLO) UNIDAD 55 29,412.68 534.78 

16/09/2020 18/09/2020 CART 4 CARTUCHO 544 (ROJO) UNIDAD 55 29,412.68 534.78 

31/07/2015 31/07/2015 CDS1 CDS REGRABABLE-01 UNIDAD 36 1,445.64 40.16 
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31/07/2015 31/07/2015 LIB3 
01/05/2022 09/05/2022 LIB4 
13/10/2020 19/10/2020 LIB5 
06/04/2022 06/04/2022 LIM1 
01/07/2022 07/07/2022. LIM2 
28/05/2019 29/05/2019 LIM3 
31/07/2015 31/07/2015 LIM4 
16/04/2019 01/05/2019 MA01 
16/04/2019 01/05/2019 MA02 
31/07/2015 31/07/2015 MA26 
16/04/2019 24/04/2019. MA29 
12/1 o/2-o2o- f 6l1�0/2620, MAN02 
12/10/2020 15/10/2020. MAN 1 
31/07/2015 31/07/2015 MAR1 
31/07/2015 31/07/2015 MAR2 
·-. . �-· ·- -

16/04/2019 24/04/2019 MAR4 
31/07/2015 31/07/2015 MAR7 
16/04/2019 24/04/2019 MAR9 
14/03/2022 18/03/2022 · MAS2 

2211212020 28/12i2ó:20, men2 
22/12/2020 28/12/2020 men3 
16/02/2022 17/02/2022. MENT6 
16/02/2022 17/02/2022 MENT8 
28/04/2022 28/04/2022. MIS1 
04/07/2022 08/07/2022 MOU1 
01/04/2022 06/04/2022 MOU2 
09/12/2021 17/fa/2021 MOU3 
01/04/2022 06/04/2022 .PA0O 
18/06/2021 30/06/2021 PA10 
06/04/2022 13/04/2022 P AP2 
22/03/2018 27/03/2018 PAP9 
11/02/2022 14/02/2022 PAS 1 
13/10/2020 19/10/2020 PEN1 
20/12/2019 26/12/2019. PEN2 
1510512018 :2 úo&2cffa: PEN4 
31/07/2015 31Í07 /20.15 PER 1 
06/04/2022 13/04/2022 PIL 1 
06/04/2022 13/04/2022 PIL2 
06/04/2022 13/04/2022 PIL3 
06/04/2022 13/04/2022 PIL5 
16/11/2018 21/11/2018 PIZ1 
01/05/2018 03/05/2018 PIZ4 
16/11/2018 21/11/2018, PIZ5 
1510812011 2410812011 PLA2

4de7 

LIBRETAS RALLADAS 5X8 
LIBRETAS RALLADAS VARIOS COLORES 8 1/2 X 11 
LIBROS RECORDS 300 PAGINAS 
LIMPIADOR DE PISO 
LIMPIADOR DE CRISTALES 
LIMPIA CRISTAL GALON 
LIMPIADOR DE INODORO GALON 
MARCADORES ROJOS 
MARCADORES DE PIZARRA 
MARCADORES DE CDS POINTER 
MARCADORES ·CARTERS 
GEL DESIFECTANTE (MANITA LIMPIAfG1'[0N

MANITAS LIMPIAS 
MARCADORES PARA CDS PUNTA FINA 
MARCADORES DE CDS POINTER 
MARCADORES 
MARCADORES DE CDS PUNTA FINA 
MARCADORES STUDMARK 
MASCARILLAS DESECHABLES EN ALGODON 
MEMORIAS lisa ·DÉ.8GB. 
MEMORIA USB 16 GB 
MEMORIAS USB 32 GB 
MENTA HALLS SABOR VARIOS 
MENTAS DE CANELA 90/1-(PAQÜÉTEY 
MISTOLIN, GÁLON 
MOUSE USB GENIUS 
MOUSE PAD 
MAUSE PAD 
PAPEL BOND MÁGNUS 8 1/2 X 11 
PAPEL BOND ABBY 8 1/2 X 14 RESMAS 
PAPEL BOND 8 1/2 X 11 RESMA 
PAPEL TIMBRADÓ L.OGa

° 

DIGEC-OG RESMA 
PASTILLA PARA BAÑO 
PENDAFLEX FOLDERS 8 1/2 X 11 25/1 
PENDAFLEX FOLDERS 8/1/2 X 13 25/1 
PENETRANTE WD�4Ó 12 ONZAS 
PERFORADORA DE DOS HOYOS 
PILAS DURACELL AA 
PILAS DURACELL AAA 
PILAS DURACELL C/2 
PILAS DURACELL TIPO D 
PIZARRA 24X36 
PIZARRA 48*72 
PIZARRAS LUMINICAS 18*24 
PLATOS PLASTICOS DESECHABLES 25/1 

;UNIDAD __ 
UNIDAD 
!UNIDAD
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:UNIDAD
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13.75 
247.80 
197.45 
234.03 
109.74 
135.70 
118.00 

12.50 
12.50 
35.00 

7.67 
759.64 
265.50 

43.00 
43.00 

7.67 
43.00 

7.67 
155.65 
286.06 
232.00· 
339.00 

92.04 
66.08 

266.61 
18�.oo 

71.15-
528.42 
280.23 
246.74 
590.00 

1,534.00 
1,652.00 

334.47 
466.54 
241.90 
123.92 

60.18 
60.18 

283.20 
336.30 

1,025.00 
3,000.00 

680.00 
37.76 
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09/12/2021 17/12/2021 PO10 
31/07/2015 31/07/2015 PO11 
04/07/2022 08/07/2022 · PO12 
31/07/2015 31/07/2015 PO14 
2211212020 2511212020 Po1 s
31/07/2015 31/07/2015 PO17 
31/07/2015 31/07/2015 POR6 

31/07/2015 31/07/2015 POR7 
0310412022 . 011041202i i=>os1 o
03/07/2022 07/07/2022 • PRO2 
04/07/2022 08/07/2022 RE02 
03/04/2022. 07/04/2022. RE89 
09/08/2021 13/08/2021 REC1 
06/04/2022 13/04/2022' REG 1 
06/04/2022 06/04/2022: REG2 
04/0712022 08/07/2022 RESS 
04/07/2022 08/07/2022 RES7 
04/07/2022 08/07/2022 RES8 
07/10/2020 29/10/2020 • RO35 

·- � . . . -- - - -- . . ·-- -· - -

13/10/2020 19/10/2020 · ROL2 
04Í07/2022 08/07/2022 ROL9 
08/07/2022 12/07/2022 ROS1 
02/07/2022 07/07/2022 ROS2 
16/04/2019 01/05/2019. SAOS 
04/07/2022 08/07/2022 SA20 
04/10/2016 07/10/2016 SA21 
31/07/2015 31/07/2015 SEP1 
28/04/2022 28/04/2022 · SER3 
17 í03/2022 24/03/2022 . SER4 
28/04/2022 28/04/2022. SER8 
07/10/2020 08/10/2020. SO4 
01/08/2018 ·· 10,á8/201ff sos

07/10/2020 08/10/2020 SOB2 
13/10/2020 19/10/2020 SOB3 
03/09/2019 09/09/2019 SOB4 
18/09/2019 01/10/2019 SOB7 
31/07/2015 31/07/2015 SOB8 
11/09/2018 13/09/2018 SOB9 
17/03/2022 · 24/03/2022. SUA 1 
05/12/2016 13/12/2016 , SUJ 1 
16/09/2020 18/09/2020 · T11 
31/07/2015, 31/07/2015 TA02 
04/07/2022 08/07/2022. TA 15 
1áfo412019 241041201 g;·TÁ 1 a
31/07/2015 31/07Í2015 TA33 

5 de 7 

PORTA CLIP AHUMADOS CARIBE 
POST-IT 2X3 SHURE 
POST-IT 3X3 STUDMARK COLOR 
POST-IT 2X2 BRINOS 
PORTA REVISTA STUDMARK NEGRO 
PAQUETE POST-IT 3X3 COLOR 12/1 
PORTA TARJETA TIPO BANQUITOS 

-· . -·-- • - ----- · 

PORTA TARJETA TIPO LIBRO
POST-IT BANDERITA VARIADO
PRODUCTO PARA LA HUMEDAD
RESAL TADORES AMARILLOS EXPLORER
RESMA DE PAPEL 11X17
RECOGEDORDE BÁSURA
REGLAS DE 12 PULGADAS POINTER
REGLETAS MASTERCHARGE
RESAL TADORES HIGHLIGHTER VERDE
RESAL TAÓORES AZUL EBERHÁRD.
RESAL TADORES MARK ROSADO
PAPEL HIGIENICO
ROLLOS PAPEL MAQUINA SÚMADORA .. .. . -
ROLLO PAPEL TERMléO
PAPEL TOALLAS DE MANOS UNIDAD
PAPEL DE BAÑO JUMBO UNIDAD
SACA PUNTA ELECTRICO SWINGLINE
SACA GRAPAS VELMER
SACA GRAPAS TIPO PISTOLA
SEPARADORES DE CARPETAS 8 1/2X11
SERVILLETAS KLEENE)(PEOÜEI\IAS
SERVILLETAS PAQUETÉ
SERVILLETA FAMILIAR 150/1
SOBRES TIMBRADO LOGO MINISTERIO
SOBRES MANILA 8 1/2X13
SOBRES BLANCO TIMBRADO 9 X 12 CAJAS 500/1
SOBRE MANILA 5X8 
SOBRE MANILA 8 1/2X11 
SOBRES EN BLANCO 
SOBRES PARA CD PLASTICOS
SOBRES MANILA 8 1/2X14
SUAPER DE NYLON
CROSSTEE 2 TASUEI SJ

· TONER HP. LASER JET Q5949A 
TAPAS PARA ENCUADERNAR COLOR VINO 100/1 
TAPAS PARA ENCUADERNAR TRANSPARENTE 50/1

UNIDAD 
UNIDAD 
iPAQUETE 
UNIDAD 
,UNIDAD 
:pAQUETE 
¡UNIDAD 

· 1uNIDAD-·

'UNÍDAÓ
•UNIDAD
:UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD

:UNIDAD
'UNIDAD
:UNIDAD
:UNIDAD
'UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
'UNIDAD
:UNIDAD
PAQUETE
PAQUETE
PAQUETE
'UNIDAD
•UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
:UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
PAQUETE
PAQUETE

TAPAs PARA ENcuAóERÑAFfcoCoRsi.At-ico 10011 PAQUETE 
TAPAS PARA ENCUADERNARCOLOR GRIS 100/1 PAQUETE 

239! 
211 

1,999.81 
2,391.20 

63,582.93 
195: 1,628.97 

9 1,824.731 
117' 25,271.85' 

3 126.00! 
9. 313.20:

170 
149 
367 
223 

9 

86¡ 

49 
58' 
99 

90 

8,499.93:
42,589.63!

7,097.85
134,140.21

796.50: 
1,781.80 

19,658.80 
1,121.73 
1,914.68 
1,740.62 

1186 23,178.95, 
183: 2,859.05: 

87 4,367.79: 
5435 1,929,456.77 
4044 748,688.76 

6 
1 4,481.99: 

60 1)iú5:

79.99 
10.01 

301.34 
�.35 

20�.75 
216.00 

42.00 
34.80 
50.00 

285.84 
19.34 

601.53 
88.50 
20.72 

401.20 
10.34 
19.34 
19.34 
19.54 
15:62 
50.20 

355.01 
185.14 
747.00 

29.57 
15 ¡ 3,894.00 ¡ 259.60 

556 ! ___ 1?,�7.97] -· 24.19
"35'- 4,672.80! 129.80 
96' 
77: 

5145' 
- -383:
3000' 
3930' 
3845· 
2754 
1041 
2205: 

32 
6 

21: 
15 

286 ' 
2, 

12 

85,172.40( 
8,177.401 

35,219.46 : 
- ·-{Tss.ae: -·

30,090.00¡
6,107.33: 

16,315.B0i 
3,896.36 : 
-2,014.54.
9,653.05'
5,6�4�ºº :

12,409.47;
121,270.06 1 

3,229.86 • 
121,171.75: 

590.00' 
1,620.00 
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887.21 
106.20 

6.85 
2.97 

10.03 
1.55 
4.24 
1.41 
1.94 
4.38 

177.00 
2,068.25 
5,774.76 

215.32 
423.68 
295.00 

'· 

135.00 
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19/02/2016 TON5 TONER HP. CB541 COLOR UNIDAD 12 44,411.85 

14/09/2017 TON? TONER LANIER RICOH 21200 UNIDAD 24 54,714.24 

31/07/2015 TON8 TONER LANIER RICOH LD-31100 UNIDAD 18 63,746.64 

31/07/2015 TRA1 TRANSFERIDOR ELECTRICO 3X32W UNIDAD 30 16,959.30 

29/05/2019 VAS4 VASOS PLASTICOS TRANSPARENTES 50/1 PAQUETE 81 4,960.60 

12/04/2022 VAS6 VASOS DE CARTON 10 OZ. 20/50 PAQUETE 1632 289,495.74 

12/04/2022 VAS? VASOS DE CARTON 4 OZ.20/50 PAQUETE 1277 204,114.63 

28/12/2021 WIPE1 TOALLAS DESINFECTANTE CLOROX UNIDAD 179 110,980.00 

12/04/2022 ZAF2 ZAFACONES GRANDES UNIDAD 18 8,283.60 

Totales: 68,192.00 1 o, 770,013.18 

<I) 
Autorizado por: 

Revisado por: Luis Terrero Mendez 

3,700.99 

2,279.76 

3,541.48 

565.31 

61.24 

177.39 

159.84 

620.00 

460.20 

285,320.74 

Preparado por: 

Mirian Bautista 

Contadora 

Dionieio Feliz Ene. Daprtamento Administrativo y 

Ene. División Financiera Financiero 
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